UBND TỈNH LONG AN               CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
            SỞ Y TẾ                                               Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:              /SYT-TCHC          Long  An, ngày         tháng   9  năm 2022

BẢN CÔNG BỐ
Cơ sở khám bệnh, chữa bệnh đáp ứng yêu cầu

là cơ sở thực hành trong đào tạo khối ngành sức khỏe

Kính gửi: Bệnh viện Phổi.

Tên cơ sở công bố: BỆNH VIỆN PHỔI
Số Giấy phép hoạt động khám bệnh, chữa bệnh 000268/LA-GPHĐ, do Sở Y

tế Long An cấp ngày 09/07/2020.
Địa chỉ: 319 Châu Thị Kim, Phường 7, TP.Tân An, Long An.
Người chịu trách nhiệm chuyên môn: Lê Văn Bảy
Điện thoại liên hệ: 0723 826335 - Email: bvlbpla@longan.gov.vn
Căn cứ Nghị định số 111/2017/NĐ-CP ngày 5 tháng 10 năm 2017 của Chính

phủ quy định về tổ chức đào tạo thực hành trong đào tạo khối ngành sức khỏe, cơ
sở công bố đã đáp ứng yêu cầu để tổ chức thực hành theo quy định với các nội
dung sau đây:

1. Các ngành/chuyên ngành đào tạo thực hành: Điều dưỡng, BS YHDP, CN
YTCC, BSĐK, BS YHGĐ, Xét nghiệm. Chuyên ngành Lao và Bệnh phổi.

2. Trình độ đào tạo thực hành: Cao đẳng - Đại học
3. Số lượng người đào tạo thực hành (bao gồm tất cả các trình độ): 05
4. Danh sách người giảng dạy thực hành đáp ứng yêu cầu (Phụ lục 1)
5. Danh sách các khoa phòng tổ chức thực hành và số giường bệnh hoặc ghế

răng tại mỗi khoa phòng. (Phụ lục 2)
6. Danh mục cơ sở vật chất, trang thiết bị phục vụ đào tạo thực hành. (Phụ lục

3)
Bệnh viện Phổi cam kết và chịu trách nhiệm trước pháp luật về các nội dung

đã công bố.
Đề nghị Bệnh viện Phổi đăng tải thông tin theo quy định./.

Nơi nhận:
- Như trên;
- Lưu: VT, TCHC, Thảo.

GIÁM ĐỐC

Huỳnh Minh Phúc

mailto:bvlbpla@longan.gov.vn

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-09-27T19:53:49+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Huỳnh Minh Phúc<phuchm@longan.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-09-28T09:21:53+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Y tế<syt@longan.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-09-28T09:21:57+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Y tế<syt@longan.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-09-28T09:22:15+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Y tế<syt@longan.gov.vn> đã ký lên văn bản này!